Kulturbiiro Sachsen e. V.

29.06.21 Bilanz - Standard
Bis zum 31. Dezember 2019

AKTIVA
Anlagevermogen
Sachanlagen

Summe Anlagevermégen

Umlaufvermégen
Forderungen und sonstige Vermégensgegenstiande
Schecks, Kassenbestand, Bankguthaben

Summe Umlaufvermégen

Summe AKTIVA

PASSIVA
Eigenkapital
Gewinnriicklagen
Gewinnvortrag / Verlustvortrag
Jahresiiberschuss / Jahresfehlbetrag

Summe Eigenkapital

Verbindlichkeiten
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen

Summe Verbindlichkeiten

Summe PASSIVA

31. Dez 19

7.965,55

7.965,55

97.229,92
303.119,75

400.349,67

408.315,22

65.706,00
176.453,88
14.976,75

257.136,63

151.178,59
151.178,59

408.315,22

Seite 1



