Kulturbüro Sachsen e. V. Bilanz - Standard

Bis zum 31. Dezember 2019

	31. Dez 19
AKTIVA Anlagevermögen Sachanlagen	7.965,55
Summe Anlagevermögen	7.965,55
Umlaufvermögen Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände Schecks, Kassenbestand, Bankguthaben	97.229,92 303.119,75
Summe Umlaufvermögen	400.349,67
Summe AKTIVA	408.315,22
PASSIVA Eigenkapital Gewinnrücklagen Gewinnvortrag / Verlustvortrag Jahresüberschuss / Jahresfehlbetrag	65.706,00 176.453,88 14.976,75
Summe Eigenkapital	257.136,63
Verbindlichkeiten Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen Summe Verbindlichkeiten	151.178,59 151.178,59
Summe PASSIVA	408.315,22